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23 grudnia 2015r doszło do zmian w zarządzie PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna (PGE GiEK). Przyjęto
rezygnacje złożone przez dotychczasowego prezesa, Jacka Kaczorowskiego oraz Romana Formę, wiceprezesa ds.
finansowych, Tadeusza Witosa, wiceprezesa ds. inwestycji i zarządzania majątkiem oraz Waldemara Szulca,
wiceprezesa ds. wytwarzania.  

Rada Nadzorcza PGE GiEK powołała nowy zarząd w składzie: Sławomir Zawada - prezes zarządu; Radosław Rasała -
wiceprezes zarządu ds. finansowych; Krzysztof Nowicki - wiceprezes zarządu ds. korporacyjnych i zarządzania
mieniem. W Zarządzie pozostali: Robert Imbor – wiceprezes oraz Stanisłw Żuk – wiceprezes zarządu ds. wydobycia.   

Po ochłonięciu z  szoku, jakim była dla dużej części pracowników PGE dymisja niezatapialnego jak niektórzy
mówili Jacka Kaczorowskiego oraz wyborze nowego Zarządu PGE GiEK S.A. można pokusić się o mały komentarz
całej sytuacji. Jak się wydaje były już Prezes Kaczorowski nie docenił siły powiązań osób z „worka turoszowskiego” z
PIS (choćby posłem Lipińskim – zastępcą Prezesa Kaczyńskiego w PIS). Odwołanie dobrego zarządzającego, jakim
był Jacek Kaczorowski jest wynikiem przede wszystkim zmian politycznych. Pisaliśmy niejednokrotnie o nadmiernym
upolitycznieniu struktur PGE. Nic więc dziwnego, że ten, jak niektórzy mówili matecznik PO jest „przewietrzany”.    

Społeczeństwo Bełchatowa głosowało za zmianami, stąd zdziwienie , że brak jest w Zarządzie przedstawicieli
Elektrowni lub KWB Bełchatów we władzach spółki. Widać ktoś uznał , że ważniejsze jest wzmocnienie
nienajmocniejszych struktur dolnośląskich PIS. Bełchatowscy „wybrańcy narodu” pokazali swoją słabość a zgłaszający
wniosek o odwołanie członek Rady Nadzorczej kompletny brak przewidywania- ze skutkiem jak wyżej.  

Nowy Zarząd Spółki to nowe wyzwania i ryzyka – także dla nas: Pracowników i związków zawodowych. Te
zwiększone zagrożenia to także większa motywacja, aby lepiej zabezpieczyć Pracowników na przyszłość.  

Nowo powołane osoby mają, delikatnie mówiąc, umiarkowane doświadczenie w zarządzaniu dużymi podmiotami, stąd
wzrost naszych obaw o przyszłość.  Ale jak  mówi znany cytat „po czynach ich poznacie”. Oby z dobrej strony. Czego
Zarządowi PGE GIEK S.A. i sobie życzę.  

To tyle  w skrótowym komentarzu nie politycznym.   

strona 1 / 1


